
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) na wniosek Wójta Gminy Bojszowy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Panią Annę Polko ze stanowiska Skarbnika Gminy Bojszowy z dniem 30.04.2019 r.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bojszowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 78E3F8B7-E80D-43EF-914B-304F12EEEF6C. Podpisany Strona 1




